平成 27 年 10 月 8 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 海 帆

代表者名 代表取締役社長 久田 敏貴

（コード番号：3133 東証マザーズ）

問合せ先 取締役管理本部長 小島 聡

（ＴＥＬ：052-586-2666）

新規出店のお知らせ

当社は、平成 27 年 10 月 16 日（金）、新業態となります「博多炉端 魚’S男（うぉーず

まん） 柳橋市場店」をオープンいたしますので、下記のとおりお知らせします。

記

１. 新 店 舗

【店 舗 名】 博多炉端 魚’S男（うぉーずまん） 柳橋市場店

（ハカタロバタ ウォーズマン ヤナギバシシジョウテン）

【営業時間】 17：00～翌 2：00

       年中無休

【坪  数】 約 18 坪

【席  数】 51 席（テーブル 24 席、カウンター6 席ほか）

【特  徴】 「NY にある炉端居酒屋」をコンセプトに確かな料理の素材感、演出度

の高い盛付けとメニュー構成、エンターテイメント性溢れるサービスを

NY スタイルのおしゃれな空間で味わえるお店。

２. 所  在  地   名古屋市中村区名駅四丁目 20 番 10 号

３. オープン予定日   平成 27 年 10 月 16 日（金曜日）

４. 店舗の取材に関するお知らせ

株式会社海帆 経営企画室

ＴＥＬ：052-586-2666  ＦＡＸ：052-586-2555

以上